
Uchwała Nr  XVI/197/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu  

 z dnia 21 lipca 2008 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy . 

 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2001 r.  Nr. 142 poz. 1591 z póź. zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 
poz. 1071 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Skargę z dnia 17 kwietnia 2008 r. Pana Zbigniewa Szymaniaka na Urząd Miejski w 
Tłuszczu, przekazaną przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie przy piśmie 
otrzymanym w dniu 15 maja 2008 r. uznać za bezzasadną . 
2. Uzasadnienie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Upoważnić Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu do udzielenia odpowiedzi 
zainteresowanemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

 


